

سی ڈی ہی ا کا ؤنٹ ہولڈرز کے ہی ڈی ایس میں غیراداشدہ رائش کے جمع ہونے کا نوٹس/فزیکل شیئر ہولڈرز کے رائٹس کے خطوط کی ترسیل

ہم اپ معزر شیئر ہولڈرز کو طلع کرتے ہیں کہ 10 جولائی 2015 کوختم ہونے والے کاروبارے غیرا داشدہ رائٹس شیئر ہولڈرز کے متعلقہ ی ڈی ایس اکا ویٹس جو کہ بیننزل ڈیازٹری کمپنی آف پاکستان کمیٹلر (CDCPL) کی بگ انٹری فارم میں موجود ہیں، ان میں ہرایک کے نام پر % 239.9402 (تقریباً) ہرایک موثیئر کے صاب سے جمع کرادیے گئے ہیں۔ سیسکر پشن اماؤنٹ کی اور گئی کی آخری تاریخ اور اس مے متعلق دیگر تاریخیس درج ذیل ہیں:

جمد،24 جولا ئي 2015	اسناک کیجینج میں غیراداشدہ رائٹس کی خرید وفروخت کے آغاز کی تاریخ
بده، 105 أكت 2015	CDS میں غیراداشدہ شیئرز کی (تقسیم اور تع کی) درخواست جمع کردانے کی آخری تاریخ
ي، 17 اگت 2015	رائش ليفرى خريدوفروفت كي آخرى تاريخ
جير، 24 اگت 2015	CDC ش شیر زک ادا میگی او قبولیت کے لیے آخری تاریخ اورفزیکل فارم۔ ادا میگی کی آخری تاریخ
جد، 11 متبر 2015	شيترز كى الاثمنث اور CDC مين ترجيح شيترز كى اعترى بك كا تتيج ہونا
جمرات، 24 تتمبر 2015	فريكل شيئرز مرثيقيش كى ترسل كى تاريخ

رائش عاصل کرنے کے لیےرقم کی ادائیگی صرف کیش یا کراسڈ چیک پ آرڈریا بینک ڈرافٹ کے ذریعے سلک بینک لمیٹٹر ۔رائٹ شیئر زسبسکر ہٹن اکا وَنٹ 8-8 میں پاکستان میں ہماری
کی بھی برائی میں جھ کر ابن جا بھتے ہے۔ غیرر ہائٹی پاکستانی/ فارن شیئر ہولڈرہونے کی صورت میں ڈیماٹڈ ڈرافٹ جوکہ پاکستانی روپے کی قم کے برابرہوکیٹنی کیلر بیڑی سلک بینک لمیٹڈ کو ہین کر جھڑ ڈو ہیڈا تف مجمدرائٹ سیسکر پشن درخواست (دونوں کا بیاں) کھل پُر کی ہوئی اور سیسکر انجر (ز) ہے دینخط کی ہوئی ہوں اور مصدقہ NICOP کر ہیں ہیں درخواست (دونوں کا بیاں) کھل پُر کی ہوئی اور سیسکر انجر (ز) ہے دینخط کی ہوئی ہوں اور مصدقہ کا کا سیورٹ کے ہمراہ ہوادا میگل کی آخری تاریخ ہے آئی بھی جانے ہے۔

CDS میں غیراداشدہ رائٹس کے جمع ہونے سے متعلق اطلاعی قطوط شیئر ہولڈرز کے دیئے تھی پہنی دیئے جیں۔ CDC کے وہ شیئر ہولڈرز جو کہ اپنے رائٹس کو سہسکر اب کے اختیاری حقوق حاصل کرنا چاہتے ہیں ان سے در فواست ہے کہ وہ اپنے "CDC" کے "پروکرز" سے رابطہ کریں تاکدرائٹ سیسکر پٹن در فواست پر جلداز جلد عمل ہو سکے بشیئر ہولڈرز کے وہ قطوط جو کہ فریکل فارم کے شیئر زیر شمشل ہیں وہ جمی ان چوں پر جو کہ ہمارے در جرار میسرز سینٹرل ڈیازٹری کمپنی آف پاکستان کمیٹرڈ کے پاس رجٹرڈ بیس پرارسال کردیے گئے ہیں۔ وہ شیئر ہولڈرز جو شیئر در کو دیکر کا میں مصرف سے ہیں استر داد، ڈپازٹ دفیرہ کے جوالے سے ہیں۔ شیئر ہولڈرز جو شیئر در کو دیکر کا ایک میں اپنے میں دور کے جوالے سے ہیں۔

كى جى تىم كى معلومات اوضاحت كے ليے شيئر ،ولڈرز سے درخواست كى جاتى ب كدودورج ذيل پررابطرين:

مىر ئرىنىغۇل ۋېزىرىكىنى آف پاكستان لىيىڭ، B-99 بلاك-B، ايس ايم ى ان اينى اينى مايراو فىعلى كراچى -74400، نون نېر: 500-111-111(29-99)، قىلى نېر 34326061 (29-29) يردابط كرين -

عظمان نوید چو دری کمپنی سکریژی امید آف انویسٹر ریلیشنز اینڈلیگل افیئرز

گراپی 25جولائی2015



Call: 111-00-7455

NATIONAL NEWS

Ranned outfit CCD dalacation masts Dan

Notice of Credit of Unpaid Rights into CDS of the CDC Account Holders/ Dispatch of Letters of Rights to Physical Shareholder

We are pleased to inform our valued shareholders that the unpaid rights have been credited in their respective CDS Accounts with the Central Depository Company of Pakistan Limited (CDCPL) in book entry form as per their entitlements @ 239.9402% (approximately) for every one hundred shares held in their names as at close of business on July 10, 2015.

The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as follows:

Date of commencement of trading of unpaid rights on the Stock Exchanges.	Friday, July 24, 2015
Last date for splitting and deposit of requests into CDS	Wednesday, August 05, 2015
Last date of trading of Rights Letter	Monday, August 17, 2015
Last date for acceptance and payment of shares in CDC and physical form -	
Last payment date	Monday, August 24, 2015
Allotment of shares and credit of book entry of Preference Shares into CDC	Friday, September 11, 2015
Date of dispatch of physical shares certificates	Thursday, September 24, 2015

Payment to subscribe the Rights can only be made by "cash" or "Crossed Cheque" / "Pay order" or "Bank Draft" to the credit of "Silkbank Limited - Right Shares Subscription Account R-8" in any of our branches in Pakistan. In case of Non-Resident Pakistani / Foreign shareholders, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Silkbank Limited at the registered head office of the company alongwith Right Subscription Request (both copies) dully filled an signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment.

Intimation letters about credit of unpaid Rights into CDS have been dispatched to the shareholders at their given addresses, CDC shareholders who opt to subscribe their Rights are requested to please contact their "Brokers" of the "CDC" for the Right Subscription Request as early as possible. The Letters of Right to the shareholders holding shares in physical form have also been dispatched at their addresses registered with our Registrar M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited. The shareholders holding shares of the Bank in physical form should please read specific instructions given in LoR relating to splitting, renunciation, deposit into CDS etc.

For any information / clarification, the shareholders are requested to contact the following: M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, 99-B, Block 'B', SMCHS, Main Shahra-e-Faisal, Karachi - 74400. Phone No: (92-21) 111-111-500, Fax No: (92-21) 34326061

Uzman Naveed Chaudhary

Karachi Company Secretary/Head of Dated: July 25, 2015 Investor Relations and Legal Affairs

Call: 111-00-7455

